NMpomokon copeeHogaHuli

OPerPT «OtkpsiToe IlepsenceTeo HeBckoro

HaumeHoBaHuWe TypHupa:
yPHUP paiiona» , 2 Jran Kyoka CIIo

[ata npoBegeHus: 7 MapT 2010
MecTo nposefeHus: «OK Tpouukuny» , np. O6yxoBcko 060pOHbI, A.223

Kny6 «flHuc» , CaHkT - NeTepOyprckasa obuecTtBeHHas

Opratm3aTop(e!): opraHusauus «CnopTuBHbIM kny6 MNMnaHeTta»

PeiTnHroBbln KOaMUNEHT TypHUpa: 1.0
Kny6b1 y4yacTHUKK

CaHkTt-NMetep6ypr: NEOStar, PLAY, Ax-pok [OHCLI LUeHTpanbHoro paioHa, Jivra [OHOCLL
LleHTpansHoro panoHa, Nugep OKOCLWU LeHTtpansHoro paroHa, Jlokomotus, Onumn, CTtunb, 3nsuc
OHOCL 3goposbe, AHUC

Cyneuckas konnerus

INunHeliHble cyabu:

Cyabs Ne 1 - JleoHtbeB Bnagumump 2K
Cyabs Ne 2 - XonoaeHwH AHTOH PK
Cynbsa Ne 3 - JluroctoB AnekcaHap 2K
Cynbsa Ne 4 - 3anunaesa AnekcaHgpa 3K
Cyobsa Ne 5 - TepéxuH Bnagumup 3K

naBHbIM cyabsa — KnpuHa WpuHa, 1K.

FnaBHbIN cekpeTapb — Hukonaes AnekcaHgp , 3K

3amecTtuTenb rnaBHoro cyabu — 3t03uH lMaeen, 3K

3amecTuTenb rnaBHoro cekpetaps — AxHuukmi CtaHucnas, PK

CekpeTtapb — TeMHukoB AHaTtonui, BK

KomMmnbloTepHbI npoTokon — Hukonaes AnekcaHap

MeaunumHcKoe o6cnyXnBaHue — CropTUBHbIN Bpad JlakomoBa ManvHa NaenoBHa

Pe3ynbTaThbl COpeBHOBaHUA

Howmep Oata
MecTo napb! Mapa pONAEHNS Kny6 TpeHep
«A KNnacc - MUKCT» MYXUYMHbI U XXeHLUHbI
1 63 KaneHknHa Maiis 1993 Sunc Annukas MNanmHa
Bunno KoHcTaHTuH 1989 Annukuin Anekcen
Yucno yyactHukoB B rpynne: 1
«B Knacc - MUKCT» My>UYMHbI U XXeHLIWHbI
YapkoBckas 1997
1 42 Mapraputa 1990 Onumn Psbkoea Mapus
JNlorsmnH Bnagucnae
Bawunosa lNonuHa 1995 Aneuc AHOCLL ypnay Mapus
2 60 . o " " BarmyT
MapdéHos EBreHun 1990 3popoBbe K
OHCTaHTUH
3 48 [padkoBa AHacTacus 1995 CTuns Ywakosa HataTba

Mwuntowenko Oner 1991 YwakoB Anekcen



N'ycesa Mapraputa

4 12 OopuHckni
Anekcangp

Pactopryesa
5 1 AHacTacusa

dununnos AHapen
Yucno yyactHuMKoB B rpynne: 5
«C Kknacc - MUKCT» MY>XX4MUHbI U XKEHLUUHbI

CrtpenbHukosa dapbs

1 54 TyTblHUH Cepren

Uucno yvyacTHuKOB B rpynne: 1

«A Knacc - MUKCT» HHNOPbLI N HHUOPKH

HecTepoBa EBreHus

1 22 Yepebunno Cepren
N'ycea Tamapa
2 21
Tyrees bopuc
CrebeHeBa
3 61 Enusaseta

KonerikuH 'meb
Yucno yyacTHUKOB B rpynne: 3
«B Knacc - MUKCT» FOHUOPbI U KOHUOPKKU

HectepoBa EBreHus

1 22 Yepebunno Cepren
JembaHoBa Bukrtopus
2 53 _ ’
Ovknin Anekcen
3 o4 LletpoBa TaTtbsiHa
Kyapsiwos NeaH
4 52 ony6esa ExkatepuHa
Tpodumos Bacununm
5 23 TioTioHHUKOBa Mapus
MoHomapeB Anekcen
6 27 Jlaryta BepoHuka
EscTadpbes JaHuna
7 26 BbnaroyeBckas AnéHa

Monsakos AHapen

Uucno y4yacTHUKOB B rpynne: 7

«A Knacc - MMKCT» IOHOLUU U AeBYLUKN

KypeHkoBa AHacTacus

1 44 KopoTtkoB MBaH
° 13 Hukonaesa KapuHa
MankuH "'eoprun
3 33 ByuHa AHacTtacus
AnekceeB Makcum
4 28 CanbHukoBa Mapus

CHuHmnoB Makcum

1997
1992

1994
1990

1993
1993

1997
1993

1995
1993

1998
1993

1997
1993

1995
1993

1994
1994

1993
1995

1996
1994

1995
1993

1998
1994

1998
1996

1998
1996

2000
1998

1997
1996

PLAY

NEOStar

Aneuc AHOCLLU

"3popoBbe”

Jnpep

Jnpep

AHnc

Jnpep

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

Jnpep

Aneuc AHOCLL
"3popoBbe”

Jnpep

JlokomoTMB

JlokomoTMB

Ctunb

PLAY

Onumn

JlokomoTMB

bapaesa Onbra
BanyHoBa
EkatepuHa

AtmaHos Cepren

LWypnay Mapus

BanyHoBa
EkatepuHa

BanyHoBa
EkatepuHa
bapaesa Onbra

Annukas ManmHa
Annukuin Anekcen

BanyHoBa
EkatepuHa

AHTUNOB
KoHcTaHTUH

BanyHoBa
EkatepuHa

AHTUNOB
KoHcTaHTUH

BanyHoBa
EkatepuHa

BopoHosu4 Uropb
BopoHoBu4
BaneHTuHa

BopoHosu4 Uropb
BopoHoBu4
BaneHTtuHa

YwakoB Anekcen
YwakoBa HaTtanbs

BanyHoBa
EkatepuHa
KoptokuHa
KpuctuHa

Psabkosa Mapus
BopoHosu4 Uropb

BopoHoBu4
BaneHTuHa



34

'psisHOBa EkaTepuHa
Cokonos AHapei

Tumodeesa
AHacTacusa
MapuHuH ApTém

Yucno yyacTHUKOB B rpynne: 6

«B Kknacc - MMKCT» IOHOLLU U AeBYLUKN

1

9

28

13

35

29

15

33

CanbHukoBa Mapus
CHuHunos Makcum

Hwukonaesa KapuHa
MankuH M'eoprun

3onoTtapéaa lNonnHa
Cypos Aptemun

Mwuxeesa Banepus
LLykmH CemeH

JlorenHa BepoHuka
Cokonos AHapen

KysbmuHa Ounana
Edaros [leHuc

Posembniom XaHHa -
Mapwus
Bonkos Mpuropun

CokonoBa AHxernuka
®pornos HukuTa

ByuHa AHacTtacus
AnekceeB Makcum

Yucno yyacTHUKOB B rpynne: 9

Yucno yyactHMKoB B TypHupe: 32

[MaBHbIN cyabs:
[MaBHbIV cekpeTapb:

[lata coctaBneHusi oT4yéTa:

1997
1997

1998
1996

1997
1996

1998
1996

2000
1998

1996
1996

1998
1997

2000
1997

2000
1997

2001
1998

2000
1998

Onumn

PLAY

JlokomoTMB

PLAY

PLAY

PLAY

Onumn

PLAY

JlokomoTMB

Ak-pok

Onumn

Psabkosa Mapus

Bapaesa Onbra
JlaproHoBa
AHacTtacus

BopoHosuy Uropb
BopoHoBuy BaneHtuHa

BanyHoBa
EkatepuHa
KoptokuHa
KpuctuHa

bapaesa Onbra
BanyHoBa
EkatepuHa

bapaesa Onbra
BanyHoBa
EkatepuHa

Psabkosa Mapus
bapaesa Onbra

BanyHoBa
EkatepuHa

BopoHosuy Uropb
BopoHoBuy BaneHtuHa

MeptoToBa
CBeTnaHa

Psabkosa Mapus

/ KupuHa UpwuHa /

/ Hukonaes Anekcanap /

07.03.2010




NMpomokon copeeHogaHuli

HaunmeHoBaHuWe TypHupa: OPerT «OtkpsiToe IlepBencTso HeBckoro paiiona
[ata npoBeneHus: 7 MapT 2010
MecTo nposefeHus: «OK Tpouukumn» , np. O6yxoBcko 060pOHbI, A.223

Kny6 «AHuc», CaHKT - NeTepbyprckas obwecTBeHHasi

Opratm3aTop(e!): opraHusauus «CnopTuBHbIM kny6 MNMnaHeTta»

PeiTuHroBbln KO3 MUNEHT TypHUpa: 0
Kny6b1 y4yacTHUKK

CaHkTt-lNMetep6ypr: NEOStar, PLAY, Ax-pok [OHCLI LeHTpanbHoro painoHa, Jlvra [OHOCLL
LleHTpanbHoro paioHa, Jingep OKOCLWU LeHTpanbHoro panoHa, JlokomoTtus, Onumn, CTtunb, 3nsBuc
OHOCLW 3goposbe, AHuc

Cypneuckas konnerus

INunHeliHble cyabu:

Cyabsa Ne 1 - JleoHTbeB Bnagumump 2K
Cyabs Ne 2 - XonoaeHwH AHTOH PK
Cynbsa Ne 3 - JluroctoB AnekcaHap 2K
Cynbsa Ne 4 - 3anunaesa AnekcaHgpa 3K
Cyobsa Ne 5 - TepéxuH Bnagumup 3K

naBHbIM cyabsa — KnpuHa WpuHa, 1K.

FnaBHbIN cekpeTapb — Hukonaes Anekcangp , 3K

3amecTtuTens rnaBHoro cyabu — 3t03uH lMaeen, 3K

3amecTuTenb rnaBHoro cekpetaps — AxHuukmi CtaHucnas, PK

CekpeTtapb — TeMHukoB AHaTtonui, BK

KomMmnbloTepHbIN npoTokon — Hukonaes AnekcaHap

MeaunumHcKoe o6cnyXnBaHue — CropTUBHbLIN Bpad JlakomoBa ManuHa MNaenoeHa

Pe3ynbTaThbl COpeBHOBaHUA

«D Knacc - MMKCT» FOHOLUU U AEeBYLUKN

lNonosa [uaHa 2002
1 40 Mpokonbes Hukuta 1999 Onumn AxmepoBa EneHna
"epmaH Oapbs 2002 Oneuc AKOCL
2 57 Macnos OmuTpuii 1999 "3pnopoBbLe” Wypnay Mapus
Bonkosa BepoHuka 1998
3 37 Poroant Makcum 2000 Onumn Psabkosa Mapus
4 51 KouymnHa BaneHTtuHa 2000 Shnc Annukas ManmHa
Bonkos Oner 2000 Annukuin Anekcen
AsapoBa AHHa 2001
5 17 Crpibkak Bniagummp 1996 Jlvra MegatoTtoBa EneHa
Cepreesa [lapbs 1998 Boporosu4 Uropb
6 31 HukonaeB AnekcaHop 1998 TokomoTue BopoHosuy BaneHtuHa
bapaesa Onbra
7 7 KomapoBa AHacTacus 1999 PLAY TapvoHoBa

O6opeHko AnekcaHap 1997 AHacTacHs



KpyxkoBa AnéHa 2001

8 38 N'ycak ApTém 1998 Onmmn
Bbicokux UpuHa 2001
9 18 YKenuxoscknii PomaH 1997 Jura
10 59 KynuHuHuyk AHa 2002 Oneuc AKOCL
YyGapes OaHuun 1999 "3pnopoBbLe”
11 58 KpaxuHa AHacTtacus 1999 Aneuc AHOCLL
CewmepukoB Bnagucnas 2000 "3pnopoBbLe”
Mo3aHsikoBa BukTopus 1999
12 9 MeTpeHko PomaH 1998 PLAY
YBapoBa AnvHa 1999
13 ar Omutpues Cepren 1998 Crune
* [baukoBa Ennsaeeta 2002
14 19 AnexvH EBreHui 1998 Jura
lony6esa KOnusa 2001
15 6 Bopucos Muxaun 2001 PLAY
KpacHowékoa [apbs 2001
16 8 MypaBsbés [aHuun 1999 PLAY
Hwukonaesa Anekcangpa 1999
17 46 MHe3gunos Muxaun 1998 Crune
MonskoBa KceHus 2000
18 64 Manwvkos OMuUTpuii 1999 7AHme
Opén Enusaseta 2001
19 10 BoHpgapeHko Makcum 2001 PLAY
Opén EkaTtepuHa 2001
20 " MenbHuk Brniagucnas 1999 PLAY
AnekceeHko Onbra 2002
21 65 BbanscHukoB Hukuta 2001 Arme

Yucno yyactHukoB B rpynne: 21
«®OpPMENLLH - MUKCT» HOHOLUX U AeBYLUKW, FOHUOPbI U KOHUOPKN
1 30 JlokomoTmBe JlokomoTuB
OcHoeHol cocmas:

Bonkos Mpuropun 1997
Monoea [apbs 1997
Jlaryta BepoHuka 1995
Myxamagunes ®enukc 1996
CanbHukoBa Mapus 1997
CwuHunos Makcum 1996
Bnaroyesckas AnéHa 1998
Monskos AHapen 1994
Monskosa EkaTepuHa 1995

EBcradhbes [laHuna 1993

AxmenoBa EneHa

MepgtoToBa EneHa

LWypnay Mapus
MBaHoBa Hartanbs

LWypnay Mapus
MBaHoBa Hartanbs

Bapaesa Onbra
JlaproHoBa
AHacTacus

YwakoB Anekcen

MepgioToBa EneHa

Bapaesa Onbra
JlaproHoBa
AHacTtacus

Bapaesa Onbra
JlaproHoBa
AHacTtacus

YwakoB Anekcen

Annukas ManmHa
Annukuin Anekcen

Bapaesa Onbra
JlaproHoBa
AHacTtacus

Bapaesa Onbra
JlaproHoBa
AHacTtacus

Annukas ManmHa
Annukuin Anekcen

BopoHosu4 Uropb

BopoHoBu4
BaneHTuHa



3anacHble :

Posembniom XaHHa-
Mapus

Hukonaes AnekcaHap
"onosaHoBa EkatepuHa
Yucno yyactHukoB B rpynne: 1
«®opMenLLH» AeBYLUKU

Ctunb

OcHosHOU cocmas:

Kypunosa AHrenvHa
Anekceesckasa Anecs
Kapacesa AHacTtacus
Monosa BrnagneHa
CmupHoBa MapuHa
1 49 Hukonaesa AnekcaHngpa
KoceHko EneHa
CmupHoBa Anuvca
KypeHkoBa AHacTacus
YBapoBa AnuHa
PbikoBa AHa
MaBnosa AHacTtacus
3anacHsbie:
HoswykoBa Banepus
Onumn

OcHoesHOU cocmas:

BonkoBa BepoHuka
Yapkosckas Mapraputa
JlorenHa BepoHuka
N'ynaesa Onbra
'psisHoBa EkaTepuHa
3aboposckas Mapus
KapenuHa KpuctuHa
CwvnvHa Hapexpa
JlykbsiHoBa AHacTacus
XapueHko AnekcaHapa
BuryH AHacTtacus
KanmbikoBa AHHa

3* 62 ansuc

OcHosHOU cocmas:

PbibuHa AHacTacus
[NaHeHkoBa AHXenuka
Kopobko MapuHa
OmuTtpuesa Mapraputa
MaHuHa Nngusa
ManbiHkMHa EnnsaeeTa

2000

1998
1997

1997
2000
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1997

2000

1998
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1995
1997
1996
2000
2000

1996
1995
1995
1995
1995
1998

YwakoB Anekcen

Ctunb

YwakoBa Hatanbs
Onumn Psabkosa Mapus
ansBuc

ony6esa ExkatepuHa

AHTUNOB KOHCTAHTUH



3aBanbckas EnusaseTa
Hopodeesa NprHa
MBaHoBa [lapbs
TemHukoBa AHacTtacus
JlaBpeHoBa EBreHus
Yucno yyacTHUKOB B rpynne: 3
«®OopMEeNLLH» KEHLUMUHbI
Grand Style

OcHoesHOU cocmas:

Manbiwesa EneHa
Pommens AHacTtacust
AbpamoBa AnekcaHapa
Beperosasa Apocnasa
Manbiwesa AHacTacus
CemunHa Mapus
1 50 KonbuykoBa AHacTacus

BbatypuHa AnuHa
"onoTteHko KpuctnHa
TponuHa AnéHa
CamapuHa KceHus
Kosnosa HaTanbs
MeTposa BepoHuka
KaseHkuHa EkaTepuHa
[padykoBa AHacTacus
"onoTteHko BepoHuka
Jlean

OcHoesHOU cocmas:

3anunaesa AnekcaHgpa
HblpkoBa AneHa
Moxopesa Mapraputa
LectakoBa Ennsaseta
WcakoBa EkatepuHa
KynsaxtuHa EkaTtepuHa
MeTpwuk EkaTepuHa
Kypawioa ExkatepuHa
Kum AHHa
Mwurmnuko AHHa
ABpoHknHa Banepus
Jlnnyesckas Banepus
CepnénkuHa TaTtbsiHa
KoptokunHa KpuctmHa
BensiBckas Hatanbs
KupuHa WpuHa
3anacHsbie:

Kyp6aHosa Jlenna

1997
1997
1996
1996
1996

1995
1995
1994
1994
1995
1995
1996
1995
1995
1989
1990
1995
1996
1995
1995
1996

1990
1990
1993
1995
1995
1992
1994
1993
1994
1994
1991
1992
1994
1990
1992
1976

1996

Ctunb

Jnpep

YwakoBa HaTtanbs

YwakoB Anekcen

BbanyHoBa EkaTepuHa



Yucno yyactHMKOB B rpynne: 2
Yucno yyactHMKOB B TypHupe: 27

* <
- napal KOMaHOa ,DMCKBaﬂVICbVIUMpOBaHa no peweHuro rmaBHoro cyabun copesHoBaHnm

[MaBHbIN cyabs: / KupuHa UpuHa /

[MaBHbIV cekpeTapb: / Hukonaes Anekcangp /

[laTta coctaBneHus oTyéTa: 07.03.2010 ‘




