Протокол соревнований

Наименование турнира: ОРегРТ «Открытое Первенсвтво Невского

района», 2 Этап Кубка СПб

Дата проведения: **7 Март 2010**

Место проведения: «ДК Троицкий», пр. Обуховской обороны, д.223

Организатор(ы): Клуб «Янис» , Санкт - Петербургская общественная

организация «Спортивный клуб Планета»

Рейтинговый коэффициент турнира: 1.0

Клубы участники

Санкт-Петербург: NEOStar, PLAY, Ак-рок ДЮСШ Центрального района, Лига ДЮСШ Центрального района, Лидер ДЮСШ Центрального района, Локомотив, Олимп, Стиль, Элвис ДЮСШ Здоровье, Янис

Судейская коллегия

Линейные судьи:

Судья № 1	_	Леонтьев Владимир	2К
Судья № 2	_	Холоденин Антон	РK
Судья № 3	_	Лигостов Александр	2К
Судья № 4	_	Залипаева Александра	3К
Судья № 5	_	Терёхин Владимир	3К

Главный судья - Кирина Ирина, 1К.

Главный секретарь — Николаев Александр , 3К **Заместитель главного судьи** — Зюзин Павел, 3К

Заместитель главного секретаря - Яницкий Станислав, РК

Секретарь - Темников Анатолий, БК

Компьютерный протокол – Николаев Александр

Медицинское обслуживание – спортивный врач Лакомова Галина Павловна

Результаты соревнования

Место	Номер пары	Пара	Дата рождения	Клуб	Тренер
«А кла	сс - микст	» мужчины и женщины			
1	63	Каленкина Майя Вилло Константин	1993 1989	Янис	Яницкая Галина Яницкий Алексей
Число	участнико	ов в группе: 1			
«В кла	сс - микст	» мужчины и женщины			
1	42	Чарковская Маргарита Логвин Владислав	1997 1990	Олимп	Рябкова Мария
2	60	Ващилова Полина Парфёнов Евгений	1995 1990	Элвис ДЮСШ "Здоровье"	Шурпач Мария Багмут Константин
3	48	Драчкова Анастасия Милющенко Олег	1995 1991	Стиль	Ушакова Нататья Ушаков Алексей

4	12	Гусева Маргарита	1997	PLAY	Бадаева Ольга
4	12	Дюринский Александр	1992	PLAT	Балунова Екатерина
5	1	Расторгуева Анастасия Филиппов Андрей	1994 1990	NEOStar	Ятманов Сергей
Число	участник	ов в группе: 5			
«С кла	сс - микс	г» мужчины и женщины			
1	54	Стрельникова Дарья Тутынин Сергей	1993 1993	Элвис ДЮСШ "Здоровье"	Шурпач Мария
Число	участник	ов в группе: 1			
«А кла	сс - микс	г» юниоры и юниорки			
1	22	Нестерова Евгения Черебилло Сергей	1997 1993	Лидер	Балунова Екатерина
2	21	Гусева Тамара Тугеев Борис	1995 1993	Лидер	Балунова Екатерина Бадаева Ольга
3	61	Стебенева Елизавета Копейкин Глеб	1998 1993	Янис	Яницкая Галина Яницкий Алексей
Число	участник	ов в группе: 3			
«В кла	сс - микс	г» юниоры и юниорки			
1	22	Нестерова Евгения Черебилло Сергей	1997 1993	Лидер	Балунова Екатерина
2	53	Демьянова Виктория Дикий Алексей	1995 1993	Элвис ДЮСШ "Здоровье"	Антипов Константин
3	24	Щетрова Татьяна Кудряшов Иван	1994 1994	Лидер	Балунова Екатерина
4	52	Голубева Екатерина Трофимов Василий	1993 1995	Элвис ДЮСШ "Здоровье"	Антипов Константин
5	23	Тютюнникова Мария Пономарев Алексей	1996 1994	Лидер	Балунова Екатерина
6	27	Лагута Вероника Евстафьев Данила	1995 1993	Локомотив	Воронович Игорь Воронович Валентина
7	26	Благочевская Алёна Поляков Андрей	1998 1994	Локомотив	Воронович Игорь Воронович Валентина
Число	участник	ов в группе: 7			
«А кла	сс - микс	г» юноши и девушки			
1	44	Куренкова Анастасия Коротков Иван	1998 1996	Стиль	Ушаков Алексей Ушакова Наталья
2	13	Николаева Карина Малкин Георгий	1998 1996	PLAY	Балунова Екатерина Корюкина Кристина
3	33	Буина Анастасия Алексеев Максим	2000 1998	Олимп	Рябкова Мария
4	28	Сальникова Мария Снинилов Максим	1997 1996	Локомотив	Воронович Игорь Воронович Валентина

5	34	Грязнова Екатерина Соколов Андрей	1997 1997	Олимп	Рябкова Мария
6	2	Тимофеева Анастасия Маринин Артём	1998 1996	PLAY	Бадаева Ольга Ларионова Анастасия
Число	участник	ов в группе: 6			
«В кла	сс - микст	г» юноши и девушки			
1	28	Сальникова Мария Снинилов Максим	1997 1996	Локомотив	Воронович Игорь Воронович Валентина
2	13	Николаева Карина Малкин Георгий	1998 1996	PLAY	Балунова Екатерина Корюкина Кристина
3	3	Золотарёва Полина Суров Артемий	2000 1998	PLAY	Бадаева Ольга Балунова Екатерина
4	5	Михеева Валерия Щукин Семен	1996 1996	PLAY	Бадаева Ольга Балунова Екатерина
5	35	Логвина Вероника Соколов Андрей	1998 1997	Олимп	Рябкова Мария
6	4	Кузьмина Диана Ефанов Денис	2000 1997	PLAY	Бадаева Ольга Балунова Екатерина
7	29	Роземблюм Ханна - Мария Волков Григорий	2000 1997	Локомотив	Воронович Игорь Воронович Валентина
8	15	Соколова Анжелика Фролов Никита	2001 1998	Ак-рок	Медютова Светлана
9	33	Буина Анастасия Алексеев Максим	2000 1998	Олимп	Рябкова Мария
Число	участник	ов в группе: 9			
Число	участник	ов в турнире: 32			

Главный судья:	/ Кирина Ирина /
Главный секретарь:	/ Николаев Александр /
Лата составления отчёта:	07.03.2010 '

Протокол соревнований

Наименование турнира: **ОРегТ «Открытое Первенство Невского района»**

Дата проведения: **7 Март 2010**

Место проведения: «ДК Троицкий», пр. Обуховской обороны, д.223

Организатор(ы): Клуб «Янис», Санкт - Петербургская общественная

организация «Спортивный клуб Планета»

Рейтинговый коэффициент турнира: 0

Клубы участники

Санкт-Петербург: NEOStar, PLAY, Ак-рок ДЮСШ Центрального района, Лига ДЮСШ Центрального района, Лидер ДЮСШ Центрального района, Локомотив, Олимп, Стиль, Элвис ДЮСШ Здоровье, Янис

Судейская коллегия

Линейные судьи:

Судья № 1	_	Леонтьев Владимир	2K
Судья № 2	_	Холоденин Антон	РK
Судья № 3	_	Лигостов Александр	2К
Судья № 4	_	Залипаева Александра	3К
Судья № 5	_	Терёхин Владимир	3К

Главный судья – Кирина Ирина, 1К.

Главный секретарь – Николаев Александр, 3К **Заместитель главного судьи** – Зюзин Павел, 3К

Заместитель главного секретаря - Яницкий Станислав, РК

Секретарь – Темников Анатолий, БК

Компьютерный протокол – Николаев Александр

Медицинское обслуживание – спортивный врач Лакомова Галина Павловна

Результаты соревнования

«D кла	сс - микс	т» юноши и девушки			
1	40	Попова Диана Прокопьев Никита	2002 1999	Олимп	Ахмедова Елена
2	57	Герман Дарья Маслов Дмитрий	2002 1999	Элвис ДЮСШ "Здоровье"	Шурпач Мария
3	37	Волкова Вероника Рогозин Максим	1998 2000	Олимп	Рябкова Мария
4	51	Кочина Валентина Волков Олег	2000 2000	Янис	Яницкая Галина Яницкий Алексей
5	17	Азарова Анна Стрижак Владимир	2001 1996	Лига	Медютова Елена
6	31	Сергеева Дарья Николаев Александр	1998 1998	Локомотив	Воронович Игорь Воронович Валентина
7	7	Комарова Анастасия Ободенко Александр	1999 1997	PLAY	Бадаева Ольга Ларионова Анастасия

		Лагута Вероника	1995		Воронович Игоры
		Попова Дарья	1997		
		Волков Григорий	1997		
	-	Основной соста	ae:	-	
1	30	Локомотив		Локомотив	
		икст» юноши и девушки,	юниоры и н	ониорки	
исло	vчастни	ков в группе: 21			
21	65	Алексеенко Ольга Балясников Никита	2002 2001	Янис	Яницкая Галина Яницкий Алексей
20	11	Орёл Екатерина Мельник Владислав	2001 1999	PLAY	Бадаева Ольга Ларионова Анастасия
19	10	Орёл Елизавета Бондаренко Максим	2001 2001	PLAY	Бадаева Ольга Ларионова Анастасия
18	64	Полякова Ксения Маликов Дмитрий	2000 1999	Янис	Яницкая Галина Яницкий Алексеі
17	46	Николаева Александра Гнездилов Михаил	1999 1998	Стиль	Ушаков Алексей
16	8	Краснощёкова Дарья Муравьёв Даниил	2001 1999	PLAY	Бадаева Ольга Ларионова Анастасия
15	6	Голубева Юлия Борисов Михаил	2001 2001	PLAY	Бадаева Ольга Ларионова Анастасия
14 *	19	Дьячкова Елизавета Алехин Евгений	2002 1998	Лига	Медютова Елена
13	47	Уварова Алина Дмитриев Сергей	1999 1998	Стиль	Ушаков Алексей
12	9	Позднякова Виктория Петренко Роман	1999 1998	PLAY	Бадаева Ольга Ларионова Анастасия
11	58	Крахина Анастасия Семериков Владислав	1999 2000	Элвис ДЮСШ "Здоровье"	Шурпач Мария Иванова Наталья
10	59	Кулининчук Яна Чубарев Даниил	2002 1999	Элвис ДЮСШ "Здоровье"	Шурпач Мария Иванова Наталья
9	18	Высоких Ирина Желиховский Роман	2001 1997	Лига	Медютова Елена
8	38	Кружкова Алёна Гусак Артём	2001 1998	Олимп	Ахмедова Елена

' '	30	J IOKOWO I VIB		TOKOWOTVIB	
		Основной сост	ae:		
		Волков Григорий	1997		
		Попова Дарья	1997		
		Лагута Вероника	1995		Воронович Игорь
		Мухамадиев Феликс	1996		
		Сальникова Мария	1997		
		Синилов Максим	1996		
		Благочевская Алёна	1998		Воронович Валентина
		Поляков Андрей	1994		Валентина
		Полякова Екатерина	1995		
		Евстафьев Данила	1993		

		Запасные :			
		Роземблюм Ханна- Мария	2000		
		Николаев Александр	1998		
		Голованова Екатерина	1997		
Число	участни	ков в группе: 1			
«Форм	иейшн» д	евушки			
		Стиль			
		Основной соста	16:		
		Курилова Ангелина	1997		
		Алексеевская Алеся	2000		\/a.a.
		Карасева Анастасия	1999		Ушаков Алексей
		Попова Владлена	1998		
		Смирнова Марина	1999		
	49	Николаева Александра	1999	0	
1	49	Косенко Елена	1998	Стиль	
		Смирнова Алиса	1998		
		Куренкова Анастасия	1998		
		Уварова Алина	1999		Ушакова Наталья
		Рыкова Яна	1998		
		Павлова Анастасия	1997		
		Запасные:			
		Новичкова Валерия	2000		
		Олимп			
		Основной состав:			
		Волкова Вероника	1998		
		Чарковская Маргарита	1997		
		Логвина Вероника	1998		
		Гуляева Ольга	1997		Рябкова Мария
2	43	Грязнова Екатерина	1997	Олимп	
	10	Заборовская Мария	1998	OJIVIIVITI	
		Карелина Кристина	1997		
		Силина Надежда	1995		
		Лукьянова Анастасия	1997		
		Харченко Александра	1996		
		Бигун Анастасия	2000		
		Калмыкова Анна	2000		
3 *	62	Элвис		Элвис	
		Основной соста	16:		
		Рыбина Анастасия	1996		
		Паненкова Анжелика	1995		Голубева Екатерина
		Коробко Марина	1995		
		Дмитриева Маргарита	1995		
		Панина Лидия	1995		
		Галынкина Елизавета	1998		Антипов Константин

		Завальская Елизавета	1997		
		Дорофеева Ирина	1997		
		Иванова Дарья	1996		
		Темникова Анастасия	1996		
		Лавренова Евгения	1996		
Іисло	участни	ков в группе: 3			
Форм	ж «ншйэм	сенщины			
		Grand Style			
		Основной соста	16:		
		Малышева Елена	1995		
		Роммель Анастасия	1995		Ушакова Наталья
		Абрамова Александра	1994		ушакова паталья
		Береговая Ярослава	1994		
		Малышева Анастасия	1995		
		Семина Мария	1995		
1	50	Кольчукова Анастасия	1996	Стиль	
'	50	Батурина Алина	1995	Стиль	
		Голотенко Кристина	1995		
		Тропина Алёна	1989		
		Самарина Ксения	1990		Ушаков Алексей
		Козлова Наталья	1995		ушаков Алексеи
		Петрова Вероника	1996		
		Казенкина Екатерина	1995		
		Драчкова Анастасия	1995		
		Голотенко Вероника	1996		
		Леди			
		Основной соста	16:		
		Залипаева Александра	1990		
		Ныркова Алена	1990		
		Мохорева Маргарита	1993		
		Шестакова Елизавета	1995		
		Исакова Екатерина	1995		
		Куляхтина Екатерина	1992		
		Петрик Екатерина	1994		
2	25	Курашова Екатерина	1993	Лидер	Балунова Екатерина
2	25	Ким Анна	1994	лидер	Валунова Екатерина
		Мигицко Анна	1994		
		Авдонкина Валерия	1991		
		Липчевская Валерия	1992		
		Седёлкина Татьяна	1994		
		Корюкина Кристина	1990		
		Белявская Наталья	1992		
		Кирина Ирина	1976		
		Запасные:			
		Курбанова Лейла	1996		

Huono viigoniuwon n mymaa 2	
Число участников в группе: 2	
Число участников в турнире: 27	

* - пара/ команда дисквалифицирована по решению главного судьи соревнований

Главный судья:	/ Кирина Ирина /
Главный секретарь:	/ Николаев Александр /
Дата составления отчёта:	07.03.2010